

Grunth Hansen Holding 2008 ApS

Sulkavavej 1
4970 Rødby

CVR-nr. 31 93 52 37

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2023

Henrik Grunth Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	10
Balance pr. 30. juni 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grunth Hansen Holding 2008 ApS
Sulkavavej 1
4970 Rødby

CVR-nr.: 31 93 52 37

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Hjemsted: Lolland kommune

Direktion

Jan Grunth Hansen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Nordea Bank
Slotsgade 1-3
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendomme samt at besidde kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 1.002.764, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 4.185.158.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		237.930	235.617
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-28.476	-28.476
Resultat før finansielle poster		209.454	207.141
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		809.185	854.671
Indtægt af andre kapitalandele der er anlægsaktiv		0	10.000
Finansielle indtægter	1	39.594	3.757
Finansielle omkostninger		-880	-4.601
Resultat før skat		1.057.353	1.070.968
Skat af årets resultat		-54.589	-45.369
Årets resultat		1.002.764	1.025.599
Foreslået udbytte		600.000	600.000
Overført resultat		402.764	425.599
		1.002.764	1.025.599

Balance pr. 30. juni 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		1.517.265	1.545.741
Materielle anlægsaktiver i alt		1.517.265	1.545.741
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	579.769	570.584
Finansielle anlægsaktiver i alt		579.769	570.584
Anlægsaktiver i alt		2.097.034	2.116.325
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.129.222	1.771.035
Selskabsskat		0	64
Periodeafgrænsningsposter		10.417	8.675
Tilgodehavender i alt		2.139.639	1.779.774
Likvide beholdninger		296.201	326.630
Omsætningsaktiver i alt		2.435.840	2.106.404
Aktiver i alt		4.532.874	4.222.729

Balance pr. 30. juni 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.460.158	3.057.394
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	600.000
Egenkapital i alt		4.185.158	3.782.394
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		41.657	36.326
Hensatte forpligtelser i alt		41.657	36.326
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	72.234
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	0	72.234
Kortfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		257.732	285.496
Anden gæld		48.327	46.279
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		306.059	331.775
Gældsforpligtelser i alt		306.059	404.009
Passiver i alt		4.532.874	4.222.729
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	3.057.394	600.000	3.782.394
Betalt ordinært udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets resultat	0	402.764	600.000	1.002.764
Egenkapital 30. juni 2023	125.000	3.460.158	600.000	4.185.158

Noter

	2022/23	2021/22		
	kr.	kr.		
1 Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	39.594	3.757		
	39.594	3.757		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2022	1.574.576	1.574.576		
Kostpris 30. juni 2023	1.574.576	1.574.576		
Værdireguleringer 1. juli 2022	-1.003.992	-1.058.663		
Årets resultat	809.185	854.671		
Udbytte modtaget	-800.000	-800.000		
Værdireguleringer 30. juni 2023	-994.807	-1.003.992		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	579.769	570.584		
3 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. juli 2022	30. juni 2023	næste år	efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	72.234	0	0	0
	72.234	0	0	0

4 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jan Grunth Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Grunth Hansen

Direktør

ID: ca445d5c-2b7a-419b-be37-cbde85411372

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 24-10-2023 kl.: 09:22:28

Underskrevet med MitID



Kim Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Verner Lisse Sørensen

Revisor

ID: df3c04de-726f-4c39-b6c9-cefdadd34e84

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 24-10-2023 kl.: 10:04:46

Underskrevet med MitID



Henrik Grunth Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Grunth Hansen

Dirigent

ID: c3406342-ebe3-4d6c-b796-d42462976905

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 25-10-2023 kl.: 16:09:52

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 335096mPwHK251062402

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.